
WOJTG^'^Y ^
GOl.UB.DOBRZYN ZARZĄDZENIE NR 3.2026

WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ
z dnia 5 stycznia 2026 roku

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku.

<

c

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 9 oraz art. 30 ust. l i 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 póz. 1153 ze zm.) oraz art. 262 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2025 póz. 1483 ze zm.) oraz w oparciu o upoważnienie zawarte
§ 15 pkt 8 uchwały nr XXIX. 196.2025 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2026 rok zarządza się, co następuje:

§ l. Udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrockach
w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na
realizację projektu pn. Klub Seniora „Strażacki Przystanek" we Wrockach.

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2026 rok.
§ 3. Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie pomiędzy
Ochotniczą Strażą Pożarną we Wrockach a Gminą Golub-Dobrzyń.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WOJ

Mai/ek Ry %

-1


